

---

## Materiale Instalatii sanitare

I.D.: 44048020

---

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 593,61 RON - 593,61 RON

---

Descriere: spre pentru rugina 1x26.90=26.90 poxipol 2x10.09=20.18 mufa ghebo 1x35.30=35.30 plutitor wc 1x24.37=24.37 priza 1x10.09=10.09 ventil 2x6.73=13.46 racord apa 3x8.41=25.23 lacat 1x5.05=5.05 bateri 24x2.52=60.48 bateri 15x3.36=50.4 incuietoare birou 2x8.41=16.82 surub 30x0.34=10.20 diblu 30x0.67=20.10 baterie 1x50.42=50.42 robinet coltar 1x21.01=21.01 baterie monocomanda 1x29.41=29.41 robinet trecere 1x11.77=11.77 mufa henco 2x6.30=12.60 cuie beton 30x0.34=10.20 teava henco 2x5.46=10.92 scara 1x108.40=108.40 garnituri 30x0.17=5.10 20x0.25=5 20x0.51=10.20

---